
２０１９年１０月４日 

イ オ ン 九 州 株 式 会 社 

 

「イオンスーパーセンター大木店」屋号変更に関するお知らせ 

 

 この度「イオンスーパーセンター大木店」は、真の地域でＮｏ．１の信頼されるお店を

目指し、２０１９年１０月２５日（金）にリニューアルオープンをいたします。また、こ

の節目を機に屋号を「イオン大木店」に変更いたします。 

 

 リニューアルオープンより新生「イオン大木店」として、これまで以上に、より地域に

密着した魅力のあるお店づくりに取り組んでまいりますので、更なるご愛顧のほどよろし

くお願い申し上げます。 

 

  

以上 

 


